
 

Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācija 

(organizācijas nosaukums) 
    

40008024844 

(organizācijas reģistrācijas numurs) 

  
 

Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns 
 

I. Vispārīgā daļa 
 

 

1. Organizācijas darbības mērķis  

Organizēt un radīt nepieciešamos apstākļus ugunsdzēsības sporta attīstībai Latvijā 
pieaugušajiem un jauniešiem.  

Nodrošināt Latvijas jauniešu un pieaugušo izlašu ugunsdzēsības sportā piedalīšanos dažāda 
mēroga starptautiskajās sacensībās. 

2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma 

darbību  
□ labdarība 

□ cilvēktiesību un indivīda tiesību 
aizsardzība 

□ pilsoniskās sabiedrības attīstība 
□ veselības veicināšana 

□ slimību profilakse 
□ palīdzības sniegšana katastrofu 

gadījumos un ārkārtas situācijās 
 

□ izglītības veicināšana 

□ zinātnes veicināšana 
□ vides aizsardzība 
□ trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu 

sociālās labklājības celšana 

□ kultūras veicināšana 

  sporta atbalstīšana 
□ cita (norādīt) _____________________ 
 

3. Sabiedrības daļa (turpmāk – mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas 

sabiedriskā labuma darbība  
□ ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu 
□ nepilnās ģimenes 
□ cilvēki ar invaliditāti 

□ personas, kuras pārsniegušas darbspējas vecumu 

   15–25 gadus veci jaunieši 
□ personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm 
□ ilgstošie bezdarbnieki 

□ bezpajumtnieki 
□ cilvēktirdzniecības upuri 
□ politiski represētās personas 
□ personas, kurām stihisku nelaimju vai dabas katastrofu dēļ ir nodarīts kaitējums, vai viņu 

ģimenes 
□ Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībnieki un viņu ģimenes, 

Černobiļas atomelektrostacijas avārijas dēļ cietušās personas un viņu ģimenes  
□ personas ar alkohola, narkotisko, psihotropo, toksisko vielu, azartspēļu vai datorspēļu 

atkarības problēmām un viņu ģimenes 
□ ģimenes, kas audzina bērnu ar invaliditāti 

   bērni 
□ no vardarbības cietušās personas  

□ cita (norādīt) _____________________________________________________________ 
 



 2 

4. Informācijas saņemšanai 

juridiskā adrese: Rīga, Maskavas iela 5, LV-1050 

kontaktadrese: Rīga, Maskavas iela 5, LV-1050 

tālruņa numurs: +371 67075945, +371 26465900  

 e-pasta adrese: vladimirs.vetuhs@inbox.lv  

mājaslapa: https://www.vugd.gov.lv/lv/ugunsdzesibas-sports  

 

II. 2021. gada darbības pārskats  
 

5. Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes 

kalendāra gadā (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, 
papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 

  1. Treniņi notika četras reizes nedēļā. Lielākas grupas - Rīgā (Stūrmaņu iela 23, 33.Rīgas 

vidusskola), Alsungā (Skolas iela 11, Alsungas vidusskola), Naukšēnos (Naukšēni, Naukšēnu 
pagasts, Naukšēnu novada vidusskola). Kā arī tika gan telefoniski, gan elektroniski, 
informētas skolas par iespēju jauniešiem apmeklēt un trenēties ugunsdzēsības sportā.  

 2. X Pasaules čempionāts ugunsdzēsības sportā jauniešiem un VI Pasaules čempionāts 
ugunsdzēsības sportā jaunietēm 2021. gada 09.–16. augustā, Čakovecā (Horvātija). 

 3. 2021. gadā 12.-16.novenbrī piedalīšanās XXII Starptautiskajā konferencē (Taškentā, 

Uzbekistāna). 

6. Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa 

grupu un attiecīgajā jomā 

 1. Tika uzturēts sportistu fiziskā sagatavotība treniņos un gatavoti iespējamām sacensībām. 

 2. X Pasaules čempionāts ugunsdzēsības sportā jauniešiem un VI Pasaules čempionāts 
ugunsdzēsības sportā jaunietēm 2021. gada 09.–16. augustā, Čakovecā (Horvātija). 

      Jauniešu konkurencē piedalījās septiņas komandas. Disciplīnās “Ugunsdzēsības stafete” 

un “Izvēršanās no motorsūkņa” Latvijas jaunieši izcīnīja godalgoto III vietu. 
Kopvērtējumā Latvijas jauniešu komandai - 4.vieta. 
       Meiteņu konkurencē piedalījās astoņas komandas. Āķkāpnēs vecākajā grupā 8.vietu ar 

rezultātu 8,23 izcīnīja Viktorija Leimane (Rīga), uzstādot jaunu Latvijas rekordu. 
Disciplīnā “Ugunsdzēsības stafete” Latvijas meitēniem - 4.vieta, bet disciplīnā “Izvēršanās no 
motorsūkņa” Latvijas meiteņu komandai - 5.vieta. Kopvērtējumā Latvijas meiteņu komandai - 
4.vieta. 

 3. 2021. gadā 12.-16.novenbrī XXII Starptautiskajā konferencē (Taškentā, Uzbekistāna).  
Konferencē piedalījās  pārstāvji  no  22  valstīm: Austrijas, Azerbaidžānas, Baltkrievijas, 
Bulgārijas, Čehijas, Horvātijas, Grieķijas, Jordānijas, Igaunijas, Katara, Kazahstānas, Ķīnas, 
Krievijas, Mongolijas, Polijas, Senegālas, Serbijas, Slovākijas, Turcijas, Vācijas, 

Uzbekistānas un Latvijas. Konference izskatīja un pieņēma rezolūcijas par 17 jautājumiem. 
Konferences darbā piedalījās 3 Latvijas pārstāvji. 

7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas  

dibinātāju/biedru skaits: 2 

iesaistīto personu skaits: 0 
sabiedriskā labuma guvēju skaits: 350  

8. Kalendāra gadā saņemto ziedojumu izlietojums  
kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma 0 eiro, 
kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 0 eiro, tai skaitā: 

• sabiedriskā labuma darbībai 0 eiro 
• kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra gadā izlietoto vispārējo ziedojumu 

kopsummas 0 eiro 
 

https://www.vugd.gov.lv/lv/ugunsdzesibas-sports


 3 

9. Organizācijas darbību veicinošie faktori (piemēram, sadarbība ar valsts pārvaldes 
iestādēm, komersantiem) 

 Atbalsts no Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta, kā arī fizisko personu aktīva 
iesaistīšanās ugunsdzēsības sporta popularizēšanā, sacensību sarīkošanā un tiesāšanā.  

10. Organizācijas darbību kavējošie faktori 

 1. Treneru sagatavošanas problēmas un inventāra iegāde.  

 2. Šķēršļu joslas rīku un mācību torņu trūkums. 

 

III. Turpmākās darbības plāns 
 

11. Organizācijas plānotā darbība nākamajā kalendāra gadā 

Ilgtermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes  (īstenošanas periods – vairāk par vienu 
gadu):  

• iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, 
papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 
 

• plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, 

papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 

 

Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes  (īstenošanas periods – līdz vienam 
gadam): 

• iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, 
papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 

 
• plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, 

papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 
 

 
Latvijas Ugunsdzēsības sporta 

federācijas prezidents         Vladimirs Vetuhs 
 
 
2022. gada 11. februārī 


